
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

Наименование показателя

стр. 110)

в том числе:

Доходы от собственности

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ленинградской области
"Бегуницкий агротехнологический техникум"

Доходы по условным арендным платежам

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Безвозмездные поступления текущего характера

Поступления текущего характера от организаций государственного сектора

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

в том числе:

Доходы от операций с активами

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Доходы от операционной аренды

1

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

-

-

Деятельность

-

-

64 543 964,45

-

4

с целевыми средствами

-

-

-

67 472 100,00

дарственному заданию

-

67 472 100,00

Деятельность по госу-

-

5

67 104 018,00

на 1 января 2023 г.

120

121

135

130

131

100

3

аналитики

Код

-

-

-

-368 082,00170

160

152

154

150

140

64 543 964,45

-

-

-

-

64 543 964,45

070

060

090

030

Код

строки

2

010

040

050

82 411,98

6

3 991 014,06

деятельность

2 205 597,94

Приносящая доход

1 593 682,67

-

3 799 280,61

109 321,47

109 321,47

7825098173

-

1 593 682,67

068

4717001862

02514683

00098128

64 626 376,43

41606404

69 677 697,94

135 638 996,51

Итого

0503721

7

01.01.2023

109 321,47

71 271 380,61

383

КОДЫ

109 321,47

16 000,00

66 411,98

-

-368 082,00-

64 559 964,45

66 411,98

-

Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н

(в ред. от 16 мая 2019 г.)
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Доходы от выбытия активов -368 082,00172 - - -368 082,00



Прочие работы, услуги

в том числе

Работы, услуги по содержанию имущества

Транспортные услуги

Коммунальные услуги

в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

Обслуживание долговых обязательств
в том числе

Страхование

Оплата работ, услуг
в том числе

Услуги связи

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Расходы по операциям с активами

в том числе

Расходование материальных запасов

Амортизация

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Пособия по социальной помощи населению в денежной форме

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям

Социальное обеспечение

190

170

230

210

160

2

100

110

строки

210

200

190

213

аналитики

3

212

Код

180

211

Код

150

240

250

260

272

271

280

260

266

270

262

250

220

221

223

225

222 -

-

-

34 784 480,21

-

10 828 744,67

-

45 613 224,88

-

-

-

-

226

227

230

240

4 300,00

4 703 827,73

55 913,42

-

11 038 710,23

371 996,81

100 448,48

11 039 247,75

858 239,52

17 129 673,71

420 223,62

58 826 964,44

1 392 375,94

1 813 599,56

1 000,00

-

4

-

с целевыми средствами

Деятельность

-

Деятельность по госу-

5

дарственному заданию

34 434 676,48

45 477 686,71

71 908 126,31

-

-

8 545 140,00

-

-

-

-

8 545 140,00

494 453,97

1 210 014,90

7 449 929,92

6 239 915,02

-

333 344,00

161 109,97

- 5 300,00

76 108,91 11 535 042,76

3 777 732,48 66 520 631,07

371 996,81-

100 448,48-

13 360 275,352 321 027,60

35 935 607,38292 887,65

16 696 389,631 163 817,23

- 55 913,42

- -

Приносящая доход

деятельность

4 506 960,87

316 430,28

240 321,37

-

-

6

-

36 067 373,79

47 607 716,55

135 242 051,62

7

-

Итого

313 555,82

271 739,82

41 816,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7 763 485,74

161 109,97

8 878 484,00

1 251 830,90

6 511 654,84

9 039 593,97

Форма 0503721 с. 2



в том числе



Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+
стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Чистое поступление основных средств

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

в том числе:
увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств

Иные выплаты текущего характера организациям

1

Другие экономические санкции

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий
контрактов (договоров)

в том числе:
Прочие расходы

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Наименование показателя

Чистое поступление материальных запасов
в том числе:

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

Чистое поступление прав пользования
в том числе:

увеличение стоимости прав пользования

уменьшение стоимости прав пользования

-

-

-1 294 985,29

4 944 929,73

1 356 382,00

-1 111 168,39

-4 804 108,31

-

-

-4 804 108,31

дарственному заданию

Деятельность по госу-

6 239 915,02

5

1 356 382,00

-

64 108,00

-

64 108,00

1 210 014,90

116 466,53

1 326 481,43

310

296

41Х

297

295

Код

290

аналитики

3

292

293

291

-

5 717 000,01

717 862,28

4 935 029,73

4 935 029,73

Деятельность

-

5 717 000,01

с целевыми средствами

4

2 855 000,00

-

-

-

-

2 855 000,00

310

322

строки

301

Код

300

2

321

270

320

35X

440

340

45X

717 862,28

-

-

717 862,28

64 108,00

64 108,00

360

361

362

370

371

372

Приносящая доход

-515 946,81

-515 946,81

-215 758,38

6

-

7 287,00

271 739,82

99 242,29

229,52

-264 452,82

33 000,00

12,77

11 446 684,57

-1 559 438,11

-609 064,49

9 887 246,46

1 356 382,00

12,77

7

4 310 624,29

396 944,89

396 944,89

229,52

Итого

50 000,00

33 000,00

2 871 000,00

деятельность

50 000,00

16 000,00

48 694,44 883 023,25

90 510,44 2 134 854,15

41 816,00 1 251 830,90

- 64 108,00

- 128 216,00

- 64 108,00

Форма 0503721 с. 3



в том числе:
Чистое увеличение дебиторской задолженности

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

уменьшение затрат

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

выбытие денежных средств и их эквивалентов

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами и обязательствами

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое изменение расходов будущих периодов

поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов
в том числе:

в том числе:

Наименование показателя

увеличение затрат

1

482

480

481 560

660

410

431

420

400

392

Код

391

432

430

строки

2

Код

610

х

3

510

х

х

аналитики

117 640 983,12

-30 490 200,00

148 131 183,12

213 718 198,96

206 671 900,36

7 046 298,60

66 753 362,61

-1 095 659,04

-31 585 859,04

67 849 021,65

-

-

4

с целевыми средствами

-

4 999 137,73

Деятельность

5

Деятельность по госу-

67 899 989,65

дарственному заданию

89 597 038,58

3 242,37

398 477,65

-3 692 939,92

68 298 467,30

7 444 776,25

89 597 038,58

-531 952,55

6 825 750,87

6 293 798,32

-23 975 853,95

361 628 834,35

337 652 980,40

271 945,61

-260 006,94

6 310 405,93

7 189 385,91

6

деятельность

7 189 385,91

6 038 460,32

-300 188,43

Приносящая доход

- 3 242,37

141 787 471,62

Итого

-425 235,78

-24 401 089,73

1 006 009,38

96 786 424,49

7

96 786 424,49

141 362 235,84

Форма 0503721 с. 4



(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

1

увеличение прочей кредиторской задолженности

Наименование показателя

Операции с обязательствами

уменьшение прочей кредиторской задолженности

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Немченко Н,Ф,
(расшифровка подписи)(подпись)

Главный бухгалтер
(подпись)(должность)

"01" января 2023

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 17.02.2023
Главный бухгалтер(Муковнина Анна Викторовна, Сертификат: 1DBCC808622106C5EE8BAA02EADFB0E2, Действителен: с 15.02.2023 по 10.05.2024),Руководитель
организации(Фартальнова Анжелика Олеговна, Сертификат: 009466EF57C1B176938C0A9F3F1DC9F2E3, Действителен: с 12.07.2022 по 05.10.2023)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

с целевыми средствами

-30 490 200,00

-

70 856 745,56

64 761 948,79

Деятельность

-36 584 996,77

4

(подпись)

Деятельность по госу-

-98 382,49

6 871 800,00

дарственному заданию

5

4 364 298,66

75 873 035,46

71 508 736,80

11 137 716,17

Код

540

510

541

-6 094 796,77

2

строки

Код

3

аналитики

730

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Муковнина Анна Викторовна
(расшифровка подписи)

542

550

560

х

830

х

(должность)

Главный бухгалтер

4 242 500,89

145 010 401,35

146 607 983,25

-66 411,98 -23 684 811,98

-26 322,74 -124 705,23

ТКаченко А.В.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

8-813-73-51-393, bat42@mail.ru
(телефон, e-mail)

132 916,21

4 375 417,10

Приносящая доход

40 181,49

деятельность

6 7

Итого

-1 597 581,90

-25 407 099,11
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